

### 东鹏饮料(集团)股份有限公司 第二届监事会第二十次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东鹏饮料(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)第二届监事会第二十次会议于2023年8月4日(星期五)在公司二楼VIP会议室以现场结合通讯方式召开。会议已于2023年7月25日通过通讯方式选举各位监事,本次会议符合《公司法》及《公司章程》的有关规定,合法有效。

一、监事会会议召开情况  
(一)会议召开时间:2023年8月4日  
(二)会议召开地点:公司二楼VIP会议室  
(三)会议召开方式:现场结合通讯方式  
(四)会议主持人:监事会主席李洪波  
(五)会议记录人:李洪波  
(六)会议出席人员:李洪波、李洪波、李洪波  
(七)会议列席人员:李洪波  
(八)会议主持人:李洪波  
(九)会议记录人:李洪波

### 东鹏饮料(集团)股份有限公司 关于2023年半年度募集资金存放与使用情况专项报告

根据中国证监会《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》等相关规定,东鹏饮料(集团)股份有限公司(以下简称“公司”或“东鹏饮料”)董事会对2023年半年度募集资金存放与使用情况进行了专项核查,现将有关情况公告如下:

一、募集资金基本情况  
根据中国证监会《上市公司监管指引第2号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》等相关规定,东鹏饮料(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年5月19日召开的2022年年度股东大会,审议通过了《关于2023年半年度募集资金存放与使用情况的议案》,授权公司董事会办理2023年半年度募集资金存放与使用相关事宜。

| 项目                   | 金额          |
|----------------------|-------------|
| 2023年5月21日募集资金专户余额   | 173,192.68  |
| 存在银行利息收入             | 1,348.31    |
| 减:投资项目累计支出           | (15,732.09) |
| 减:注册费用支出             | (3.10)      |
| 截至2023年6月30日募集资金专户余额 | 22,805.80   |

  

| 公司简称           | 募集资金专户开户行        | 账号                 | 币种   | 余额         | 备注        |
|----------------|------------------|--------------------|------|------------|-----------|
| 东鹏饮料(集团)股份有限公司 | 招商银行股份有限公司深圳分行   | 755913027410569    | 已结清  | 46,907.67  | 注1        |
| 肇庆东鹏饮料有限公司     | 招商银行股份有限公司肇庆分行   | 122911981010955    | 已结清  | 33,996.30  | 注2        |
| 肇庆东鹏饮料有限公司     | 中国建设银行股份有限公司肇庆分行 | 442501000250002160 | 活期存款 | 15,000.00  | 3,859.57  |
| 肇庆东鹏饮料有限公司     | 中国建设银行股份有限公司肇庆分行 | 442501000250002065 | 已结清  | 37,091.07  | 注3        |
| 肇庆东鹏饮料有限公司     | 中国建设银行股份有限公司肇庆分行 | 442501000250002066 | 活期存款 | 5,309.18   | 1,926.48  |
| 肇庆东鹏饮料有限公司     | 中国建设银行股份有限公司肇庆分行 | 442501000250002069 | 已结清  | 2,214.04   | 注4        |
| 肇庆东鹏饮料有限公司     | 中国建设银行股份有限公司肇庆分行 | 442501000250002071 | 活期存款 | 3,147.00   | 2,173.82  |
| 肇庆东鹏饮料有限公司     | 招商银行股份有限公司肇庆分行   | 35591631410966     | 活期存款 | 20,640.35  | 14,445.93 |
| 肇庆东鹏饮料有限公司     | 中国建设银行股份有限公司肇庆分行 | 442501000250002088 | 已结清  | 8,889.27   | 注4        |
| 合计             |                  |                    |      | 173,192.68 | 22,805.80 |

截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2023年5月24日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2022年8月16日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2022年5月25日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2023年4月17日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2021年12月29日办理了销户。

截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2023年5月24日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2022年8月16日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2022年5月25日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2023年4月17日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2021年12月29日办理了销户。

### 2023年半年度募集资金存放与使用情况专项报告

一、募集资金基本情况  
二、募集资金存放与使用情况  
三、募集资金使用及披露不存在问题  
四、募集资金使用及披露不存在问题

| 募集资金总额      | 173,192.68 |
|-------------|------------|
| 变更用途的募集资金总额 | 不适用        |
| 已累计投入募集资金总额 | 151,732.10 |

| 承诺投资项目     | 是否变更项目 | 募集资金承诺金额   | 实际投入金额     | 截至期末投入进度 | 项目达到预定可使用状态日期 | 是否达到预定可使用状态 | 项目是否发生重大变化 |
|------------|--------|------------|------------|----------|---------------|-------------|------------|
| 肇庆东鹏饮料有限公司 | 否      | 46,907.67  | 47,114.68  | 207.01%  | 2023年9月       | 不适用         | 否          |
| 肇庆东鹏饮料有限公司 | 否      | 33,996.30  | 33,996.30  | 100.00%  | 2023年6月       | 不适用         | 否          |
| 肇庆东鹏饮料有限公司 | 否      | 37,091.07  | 37,091.07  | 100.00%  | 2023年3月       | 不适用         | 否          |
| 肇庆东鹏饮料有限公司 | 否      | 5,309.18   | 5,309.18   | 69%      | 2023年4月       | 不适用         | 否          |
| 肇庆东鹏饮料有限公司 | 否      | 2,214.04   | 2,214.04   | 100%     | 2023年4月       | 不适用         | 否          |
| 肇庆东鹏饮料有限公司 | 否      | 3,147.00   | 3,147.00   | 100%     | 2023年4月       | 不适用         | 否          |
| 肇庆东鹏饮料有限公司 | 否      | 20,640.35  | 20,640.35  | 100%     | 2023年4月       | 不适用         | 否          |
| 肇庆东鹏饮料有限公司 | 否      | 8,889.27   | 8,889.27   | 100%     | 2023年4月       | 不适用         | 否          |
| 合计         |        | 173,192.68 | 173,192.68 | 211%     | 151,732.10    | -           | 60.99      |

截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2023年5月24日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2022年8月16日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2022年5月25日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2023年4月17日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2021年12月29日办理了销户。

### 东鹏饮料(集团)股份有限公司 2023年半年度报告摘要

一、重要提示  
二、公司简介  
三、主要财务数据和指标  
四、董事会报告  
五、重要事项  
六、公司治理  
七、内部控制  
八、环境与社会责任  
九、投资者关系  
十、附录

| 项目                     | 本报告期末            | 上年度末             | 本报告期末比上年度末增减(%) |
|------------------------|------------------|------------------|-----------------|
| 总资产                    | 3,561,327,865.10 | 3,220,329,107.39 | 10.59           |
| 归属于上市公司股东净资产           | 1,364,875,266.53 | 1,375,734,626.76 | -0.79           |
| 营业收入                   | 775,377,020.44   | 745,488,929.06   | 4.01            |
| 归属于上市公司股东的净利润          | -11,318,335.02   | -9,445,477.81    | -128.86         |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -21,235,278.55   | -8,257,880.17    | -157.78         |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 82,866,198.70    | -99,991,509.53   | 182.91          |
| 加权平均净资产收益率(%)          | -0.83            | -0.32            | 减少0.51个百分点      |
| 基本每股收益(元/股)            | -0.0661          | -0.0331          | -112.60         |
| 稀释每股收益(元/股)            | -0.0661          | -0.0331          | -112.60         |

截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2023年5月24日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2022年8月16日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2022年5月25日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2023年4月17日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2021年12月29日办理了销户。

| 项目                     | 本报告期末            | 上年度末             | 本报告期末比上年度末增减(%) |
|------------------------|------------------|------------------|-----------------|
| 总资产                    | 3,561,327,865.10 | 3,220,329,107.39 | 10.59           |
| 归属于上市公司股东净资产           | 1,364,875,266.53 | 1,375,734,626.76 | -0.79           |
| 营业收入                   | 775,377,020.44   | 745,488,929.06   | 4.01            |
| 归属于上市公司股东的净利润          | -11,318,335.02   | -9,445,477.81    | -128.86         |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -21,235,278.55   | -8,257,880.17    | -157.78         |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 82,866,198.70    | -99,991,509.53   | 182.91          |
| 加权平均净资产收益率(%)          | -0.83            | -0.32            | 减少0.51个百分点      |
| 基本每股收益(元/股)            | -0.0661          | -0.0331          | -112.60         |
| 稀释每股收益(元/股)            | -0.0661          | -0.0331          | -112.60         |

截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2023年5月24日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2022年8月16日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2022年5月25日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2023年4月17日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2021年12月29日办理了销户。

截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2023年5月24日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2022年8月16日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2022年5月25日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2023年4月17日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2021年12月29日办理了销户。

### 22 主要财务数据

| 单位:元,币种:人民币            | 本报告期末             | 上年度末              | 本报告期末比上年度末增减(%) |
|------------------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| 总资产                    | 33,518,304,948.68 | 31,869,648,286.36 | 13.89           |
| 归属于上市公司股东净资产           | 8,146,794,624.28  | 8,064,291,010.96  | 7.31            |
| 营业收入                   | 8,460,184,928.00  | 8,291,273,997.06  | 27.24           |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 3,108,120,249.12  | 754,209,776.92    | 66.84           |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 996,461,286.74    | 714,651,340.44    | 38.89           |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 1,297,953,090.44  | 713,155,874.81    | 82.00           |
| 加权平均净资产收益率(%)          | 20.09             | 17.49             | 增加2.60个百分点      |
| 基本每股收益(元/股)            | 2.7702            | 1.8865            | 46.84           |
| 稀释每股收益(元/股)            | 2.7702            | 1.8865            | 46.84           |

截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2023年5月24日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2022年8月16日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2022年5月25日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2023年4月17日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2021年12月29日办理了销户。

| 项目                     | 本报告期末             | 上年度末              | 本报告期末比上年度末增减(%) |
|------------------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| 总资产                    | 33,518,304,948.68 | 31,869,648,286.36 | 13.89           |
| 归属于上市公司股东净资产           | 8,146,794,624.28  | 8,064,291,010.96  | 7.31            |
| 营业收入                   | 8,460,184,928.00  | 8,291,273,997.06  | 27.24           |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 3,108,120,249.12  | 754,209,776.92    | 66.84           |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 996,461,286.74    | 714,651,340.44    | 38.89           |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 1,297,953,090.44  | 713,155,874.81    | 82.00           |
| 加权平均净资产收益率(%)          | 20.09             | 17.49             | 增加2.60个百分点      |
| 基本每股收益(元/股)            | 2.7702            | 1.8865            | 46.84           |
| 稀释每股收益(元/股)            | 2.7702            | 1.8865            | 46.84           |

截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2023年5月24日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2022年8月16日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2022年5月25日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2023年4月17日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2021年12月29日办理了销户。

### 东鹏饮料(集团)股份有限公司 关于拟注销全资子公司公告

一、注销全资子公司基本情况  
二、注销全资子公司原因  
三、注销全资子公司对公司的影响

### 浙江莱泰电器器材股份有限公司 关于获得客户定点项目的公告

一、项目基本情况  
二、项目对公司的影响  
三、风险提示

### 华泰证券股份有限公司 间接全资子公司根据中期票据计划进行发行并由全资子公司提供担保的公告

一、华泰证券基本情况  
二、华泰证券全资子公司提供担保的公告

### 广东依顿电子科技股份有限公司 2023年半年度业绩快报

一、业绩快报主要内容  
二、业绩快报对公司的影响  
三、风险提示

| 项目                     | 本报告期末            | 上年同期             | 本报告期末比上年同期增减(%) |
|------------------------|------------------|------------------|-----------------|
| 营业收入                   | 1,600,885,419.24 | 1,496,984,613.55 | 6.94            |
| 归属于上市公司股东净利润           | 118,453,173.85   | 155,843,175.53   | 49.89           |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 104,526,706.52   | 122,827,237.23   | 30.18           |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 74,626,897.44    | 121,340,982.30   | 43.95           |
| 基本每股收益(元/股)            | 0.185            | 0.123            | 50.41           |
| 稀释每股收益(元/股)            | 0.185            | 0.123            | 50.41           |
| 加权平均净资产收益率(%)          | 6.03             | 3.58             | 增加2.45个百分点      |
| 总资产                    | 5,176,911,065.03 | 4,926,389,088.23 | 5.09            |
| 归属于上市公司股东净资产           | 2,763,988,289.09 | 3,575,796,845.73 | 2.26            |
| 营业收入                   | 1,600,885,419.24 | 1,496,984,613.55 | 6.94            |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 118,453,173.85   | 155,843,175.53   | 49.89           |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 104,526,706.52   | 122,827,237.23   | 30.18           |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 74,626,897.44    | 121,340,982.30   | 43.95           |

截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2023年5月24日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2022年8月16日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2022年5月25日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2023年4月17日办理了销户。截至2023年6月30日止,该募集资金专户余额已使用完毕,并于2021年12月29日办理了销户。

东鹏饮料(集团)股份有限公司 2023年半年度经营数据的公告

| 产品   | 2023年1-6月  | 2022年1-6月 |            |         |
|------|------------|-----------|------------|---------|
| 收入   | 收入         | 收入        |            |         |
| 占比   | 占比         | 占比        |            |         |
| 东鹏特饮 | 513,498.85 | 94.13%    | 411,833.35 | 96.13%  |
| 其他饮料 | 3,199.48   | 5.87%     | 16,592.81  | 3.87%   |
| 总计   | 545,497.33 | 100.00%   | 428,426.16 | 100.00% |

| 区域   | 2023年半年度   | 2022年半年度 | 同比增长幅度     |         |         |
|------|------------|----------|------------|---------|---------|
| 金额   | 金额         | 金额       | 占比         |         |         |
| 占比   | 占比         | 占比       | 同比增长幅度     |         |         |
| 东鹏特饮 | 485,944.63 | 89.18%   | 385,134.81 | 89.89%  | 26.17%  |
| 其他饮料 | 48,765.10  | 8.95%    | 34,656.25  | 8.09%   | 40.80%  |
| 线上   | 9,598.17   | 1.76%    | 7,147.72   | 1.67%   | 34.28%  |
| 线下   | 1,010.03   | 0.21%    | 1,487.58   | 0.35%   | -21.99% |
| 合计   | 545,497.33 | 100.00%  | 428,426.16 | 100.00% | 27.33%  |

| 区域         | 2023年半年度   | 2022年半年度 | 同比增长幅度     |         |         |
|------------|------------|----------|------------|---------|---------|
| 金额         | 金额         | 金额       | 占比         |         |         |
| 占比         | 占比         | 占比       | 同比增长幅度     |         |         |
| 东鹏特饮       | 187,933.70 | 34.45%   | 164,747.96 | 38.40%  | 14.05%  |
| 其他饮料       | 75,477.18  | 13.82%   | 56,473.53  | 13.18%  | 33.53%  |
| 华东区        | 70,348.32  | 12.96%   | 54,997.18  | 12.84%  | 27.98%  |
| 广西区        | 51,331.46  | 9.41%    | 47,984.52  | 11.20%  | 6.98%   |
| 西南区        | 52,490.99  | 9.62%    | 32,866.27  | 7.67%   | 59.71%  |
| 华北区(含北京大区) | 40,527.21  | 7.43%    | 29,514.73  | 6.89%   | 47.11%  |
| 线上         | 9,598.17   | 1.76%    | 7,147.72   | 1.67%   | 34.28%  |
| 线下         | 1,010.03   | 0.21%    | 1,487.58   | 0.35%   | -21.99% |
| 合计         | 545,497.33 | 100.00%  | 428,426.16 | 100.00% | 27.33%  |

东鹏饮料(集团)股份有限公司 2023年半年度经营数据的公告

### 东鹏饮料(集团)股份有限公司 第二届监事会第二十次会议决议公告

一、会议基本情况  
二、会议决议内容  
三、会议决议生效日期

### 浙江莱泰电器器材股份有限公司 关于获得客户定点项目的公告

一、项目基本情况  
二、项目对公司的影响  
三、风险提示

### 华泰证券股份有限公司 间接全资子公司根据中期票据计划进行发行并由全资子公司提供担保的公告

一、华泰证券基本情况  
二、华泰证券全资子公司提供担保的公告

### 广东依顿电子科技股份有限公司 2023年半年度业绩快报

一、业绩快报主要内容  
二、业绩快报对公司的影响  
三、风险提示

| 项目                     | 本报告期末            | 上年同期             | 本报告期末比上年同期增减(%) |
|------------------------|------------------|------------------|-----------------|
| 营业收入                   | 1,600,885,419.24 | 1,496,984,613.55 | 6.94            |
| 归属于上市公司股东净利润           | 118,453,173.85   | 155,843,175.53   | 49.89           |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 104,526,706.52   | 122,827,237.23   | 30.18           |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 74,626,897.44    | 121,340,982.30   | 43.95           |
| 基本每股收益(元/股)            | 0.185            | 0.123            | 50.41           |
| 稀释每股收益(元/股)            | 0.185            | 0.123            | 50.41           |
| 加权平均净资产收益率(%)          | 6.03             | 3.58             | 增加2.45个百分点      |
| 总资产                    | 5,176,911,065.03 | 4,926,389,088.23 | 5.09            |
| 归属于上市公司股东净资产           | 2,763,988,289.09 | 3,575,796,845.73 | 2.26            |
| 营业收入                   | 1,600,885,419.24 | 1,496,984,613.55 | 6.94            |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 118,453,173.85   | 155,843,175.53   | 49.89           |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 104,526,706.52   | 122,827,237.23   | 30.18           |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 74,626,897.44    | 121,340,982.30   | 43.95           |